PORTARIA Nº 005/A/2016 – DIRETORIA GERAL DA FCARP

Designa os membros do Colegiado de Curso de Licenciatura

em Educação Física da Faculdade Católica Rainha da Paz -

FCARP.

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE CATÓLICA RAINHA DA PAZ, no uso de

suas atribuições legais e,

Considerando o teor da Ata do colegiado de curso de 17 de março de 2016, que reúne a nova

composição do Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação Física da FCARP, pelo período de dois
anos;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, para comporem o Colegiado do Curso

 de Licenciatura em Educação Física da FCARP, pelo período de 17/03/2016 a 16/03/2018.

NOME

CARGO/FUNÇÃO

Prof. Ms. Edmur Carmona

Prof. Ms. Gédson Cardoso Kempe

  Coordenador do Curso /

Presidente

Professor /Membro

Profª Ms. Francisca Franciely Veloso de Almeida   Professora / Membro

Prof. Esp. Marco Antônio Jamberci Lessa   Professor/Membro

Marcelo Fernandes Santos de Souza

Acadêmico/Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Faculdade Católica Rainha da Paz, em Araputanga – MT, 17 de março de 2016.

PROFª Ms.MARILZA LARRANHAGAS DA CRUZ

DIRETORA-GERAL FCARP